АДМИНИСТРАЦИЯ
ТРОИЦКОГО  РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
25.09.2019

№ 142-р

с. Троицкое
На основании статьи 28 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии со статьей 8 Закона Алтайского края от 29.12.2009 № 120-ЗС «О градостроительной деятельности на территории Алтайского края», решением Троицкого районного Совета депутатов Алтайского края от 05.06.2018 № 30 «О публичных слушаниях в муниципальном образовании Троицкий район Алтайского края»:
1. Назначить проведение публичных слушаний по вопросу предоставления разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенной реконструкции объекта капитального строительства расположенного по адресу: Троицкий район, с. Троицкое, ул. Пушкина, 25г, к.н. 22:51:110230:2216, с запрашиваемыми предельными параметрами реконструкции – по границе с соседними земельными участками, на 15 октября 2019 года в 10:00 часов в здании Администрации Троицкого сельсовета по адресу: Троицкий район, с. Троицкое, ул. Комсомольская, 26.

2. Комиссии по рассмотрению заявления о предоставлении разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенной реконструкции, действующей на основании постановления Администрации Троицкого района Алтайского края от 24.09.2019 № 709:

1) обеспечить опубликование информационного сообщения о проведении публичных слушаний;

2) обеспечить опубликование информационных материалов и проекта муниципального правового акта;

3) провести публичные слушания;

4) обеспечить опубликование заключения о результатах публичных слушаний.

3. Опубликовать данное распоряжение в газете «На земле троицкой».

4. Контроль за исполнением  настоящего постановления возложить на первого заместителя главы Администрации района Журавлёва В.В.
Глава района

                             А.В. Овсянников